

25 czerwca 2018



## Jubileusz Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Ostrowcu Świętokrzyskim

**Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk uczestniczył w jubileuszu 15-lecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Ostrowcu Świętokrzyskim. Spotkanie w sali widowiskowej Kina Etiuda zgromadziło wielu członków, sympatyków i przyjaciół organizacji.**

- To uniwersytet stworzony przez samych ludzi, dla nich samych, wspieranie uniwersytetu jest niczym innym jak tworzeniem naszej społeczności - powiedział podczas uroczystości przewodniczący Sejmiku, **Arkadiusz Bąk**. - Staramy się pamiętać o młodzi, o ludziach w wieku produkcyjnym, a często zapominamy o ogromnym potencjale, jakim jest srebrna

gospodarka, gdzie seniorzy, często ludzie w wieku emerytalnym są aktywni. My w Polsce od kilkunastu lat dostrzegamy to, że aktywność tych ludzi to jest wielką wartością.

Reprezentuję Sejmik, Urząd Marszałkowski, w którym działa Wojewódzka Rada Seniorów, gdzie są reprezentowani ostrowieccy seniorzy. To jest aktywna, prawdziwa współpraca, która pomaga województwu. Warto podkreślić, że województwo ma 20 lat, UTW 15 lat, więc są młodzi, z czego trzeba się cieszyć.

Na jubileusz seniorów przybyły zaprzyjaźnione uniwersytety ze Starachowic, Opatowa, znamienici goście, parlamentarzyści, samorządowcy. Sukcesów pogratulowała dr **Izabela Zaborowska**, rektor Wyższej Szkoły Biznesu i Przedsiębiorczości, przy której działa organizacja. - Każdy jubileusz to wyjątkowa chwila, to czas refleksji, podsumowań imponującego dorobku - podkreśliła rektor. - To instytucja, która zaznaczyła swą obecność w panoramie miasta i regionu.

Podczas uroczystości honorowy prezes UTW Józef Pazderski i obecna prezes Matylda Niewójt zaprezentowali osiągnięcia studentów uniwersytetu. Sekcja plastyczna przygotowała w tym czasie 35 wystaw, rękodzieła - 28 wystaw, grupa taneczna wystąpiła 35 razy, chór - 110 razy, kabaret - 21 razy. W tym czasie udało się zrealizować kilkanaście projektów na kwotę około 90 tys. zł. Uniwersytet działa w ponad 30 sekcjach.

W programie artystycznym wystąpił pod kierunkiem Elżbiety Łukawskiej zespół solistek, który działa przy Miejskim Centrum Kultury. Grupa osób otrzymała pamiątkowe dyplomy, nagrody, podziękowania

Jubileuszowi towarzyszyły wystawy rękodzieła uczestników uniwersytetu, obrazów, fotografii. W Galerii Fotografii swoje prace wykonywane przeważnie z koralików prezentowała Elena Szyjajewa. Wystawę swoich haftów krzyżykowych, pejzażyków, najróżniejszych pudełeczek, karafek ozdobnych ze zużytych butelek przygotowała Irena Kozakiewicz.

## Galeria zdjęć



